
VILNIAUS VIRŠULIŠKIŲ MOKYKLOS 2015 – 2016 MOKSLO METŲ  

MOKINIŲ AKADEMINIAI IR NEFORMALIOJO ŠVIETIMO  PASIEKIMAI 

 
DALYVIAI Renginio organizatorius Pasiekimai  Data 

Klasė  Mokinio vardas, pavardė Mokytojo vardas, pavardė 

Vilniaus Viršuliškių mokyklai Vilniaus Visuomenės 

sveikatos biuras ir 
medicinos centras 

„HELONA“  

Padėka už dalyvavimą vaikų 

sveikatinimo projekte „Sveiki ir 

fiziškai aktyvūs vaikai – sveika 

visuomenė“. 

2015 m. 

Vilniaus Viršuliškių mokyklos pedagogams ir mokiniams VšĮ „PoliPRO“ Padėka už dalyvavimą 

kasmetiniame vaikų piešinių 

konkurse „Tvirta šeima – akmuo 

Tėvynės pamate“. 

2015 m. 

Vilniaus Viršuliškių  mokyklai TKNSORNLĮ Padėkos raštas 

dėkojame už brandžios istorinės 

atminties ugdymą, dalyvaujant 

Lietuvos žydų genocido aukoms 

atminti skirtame renginyje 

„atminties kelias“. 

2015-09-23 

10A Raimedas Latvys Dailės mokytoja 

Žaneta Puodžiūnienė 

VšĮ „Kapolė“, Vilniaus 

apskrities VPK ir 

Dailės mokytojų 

asociacija 

DIPLOMAS 

II vieta piešinių konkurse „Kelio 

ženklai man ne priešai“. 

2015-10-16 

8A ir 8B klasių mokiniai Technologijų mokytoja 

ekspertė Dolita Luotienė 

Lietuvos 

Edukologijos 

Universitete 

 Mokinių kūrybinių darbų paroda 

„Spalvotas pasaulis“ 

2015-09-30 

1B klasės mokiniai Pradinių klasių mokytoja 

Rūta Ramanauskienė 

Vilnius International 

Meridian school 
Padėkos mokiniams už dalyvavimą ir 

mokytojai  už mokinių paskatinimą 

dalyvauti Vilniaus miesto 1-4 klasių 

mokinių fotografijų konkurse 

„Aš ir mano moliūgas“. 

2015-11-30 

 

 

4B 

 

 

Vakaris  Pleskevičius 

Pradinių klasių mokytoja 

Danguolė Rakštelienė 

1 VIETA 4-ų klasių  

mokinių tarpe 

4B Austėja  Lyvaitė  

 

Pradinių klasių mokytoja 

Danguolė Rakštelienė 

Vilniaus m. Pradinių 

klasių mokytojų 

metodinis būrelis ir 

Maironio 

DĖKOJA mokinei užėmusiai pirmą 

vietą Vilniaus miesto 3-4 klasių 

mokinių diktanto. 

2015-11-12 



progimnazija 

4B Austėja  Lyvaitė ir  

Ignas Volodko 

Pradinių klasių mokytoja 

Danguolė Rakštelienė 

Vilniaus Medeinos 

pradinė mokykla 
Padėkos mokiniams už dalyvavimą 

Vilniaus miesto ketvirtų klasių 

mokinių konkurse „Laiškas knygos 

veikėjui“. 

2015-11-27 

Mokinių mokomoji bendrovė "Magnatai" Ekonomikos  mokytoja 

Jūratė Raudoniūtė 

"Lietuvos Junior 

Acnhievement", 

renginio globėjas 
Ministras pirmininkas  
Algirdas Butkevičius 

Padėka  

10 A klasės atrinkta dalyvauti tarp 

25 šalies mokyklų " Mokomųjų 

mokinių bendrovių Kalėdinėje 

mugėje LR Vyriausybėje". 

2015-12-18 

4B Miglė Dulinskaitė  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pradinių klasių mokytoja, 

būrelio „Žiniukas“ vadovė 

Danguolė Rakštelienė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Respublikinis 

Edukacinių konkursų 

„Olympis“  

(RUDENS SESIJA) 

organizatorius UAB 

„Advertis“  

I laipsnio DIPLOMAS 

anglų kalbos konkurse. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2015 m. ruduo 

4B Ignas Volodko 

Saulė Beniušytė 

II laipsnio DIPLOMAI 

anglų kalbos konkurse. 

4B Gabrielius Mikelionis III laipsnio DIPLOMAS 

anglų kalbos konkurse. 

1B 

2A 

Tėja Ižganaitytė  

Deividas Dulinskas 

  

I laipsnio DIPLOMAI 

lietuvių kalbos konkurse. 4B Saulė Beniušytė 

Austėja Lyvaitė  

Gabrielius Mikelionis 

Ignas Volodko 

3A 

4B 

Dominykas Šatkauskas 

Miglė Dulinskaitė 

II laipsnio DIPLOMAI 

lietuvių kalbos konkurse. 

1B Tėja Ižganaitytė I laipsnio DIPLOMAS 

matematikos konkurse. 

4B Miglė Dulinskaitė 

Ignas Volodko 

II laipsnio DIPLOMAI 

matematikos konkurse. 

4B Saulė Beniušytė 

Dominykas Černius 

III laipsnio DIPLOMAI 

matematikos konkurse. 

3A Dominykas Šatkauskas II laipsnio DIPLOMAS 

informacinių technologijų konkurse. 

2A 

3A 

4B 

Deividas Dulinskas 

Dominykas Šatkauskas 

Gabrielius Mikelionis 

I laipsnio DIPLOMAI 

biologijos konkurse. 

4B Saulė Beniušytė, Miglė 

Dulinskaitė, Ignas Volodko 

II laipsnio DIPLOMAI 

biologijos konkurse. 



Mokyklos bendruomenė Muzikos mokytojos  

Renata Paliukaitė ir  

Dalia Šmatavičienė 

Lietuvos Jaunimo 

Ramuva 
DĖKOJAME jūsų bendruomenei už 

pagalbą „užkuriant“ „amžinąją ugnį“. 

Tikimės, kad įžiebta ugnis ir toliau 

padės puoselėti savas tradicijas ir 

mylėti Lietuvą.  

2016-02-11 

4B Austėja  Lyvaitė  Pradinių klasių mokytoja 

Danguolė Rakštelienė 

Vilniaus m. Pradinių 

klasių mokytojų 

metodinis būrelis ir 

Maironio progim-ja 

DĖKOJA 

mokinei užėmusiai II vietą Vilniaus 

miesto 4 klasių žingeidžių mokinių 

olimpiadoje ir mokytojai už puikų 

mokinės parengimą konkursui. 

2016-11-12 

Mokyklos mokiniai Dailės mokytoja  

Žaneta Puodžiūnienė 

AB Prekybos centras 

VCUP 
Padėkos raštas 

dėkojame Jūsų įstaigos vaikams už 

kūrybišką dalyvavimą Prekybos ir 

renginių centro VCUP projekte 

VELYKINĖ EGLUTĖ 

 

 

2016-03-01 

 

5B 

 

Erika Mikelionytė 

 

Istorijos mokytoja 

metodininkė, etninės 

kultūros centro vadovė 

Nijolė Bikulčienė 

 

LIMA 

Padėka nuoširdžiai dėkojame 

už dalyvavimą Nacionaliniame 

konkurse ir puikias žinias. 

Sveikiname, esate Lietuvos 

istorijos žinovas. 

 

 

2016-03-10 

Šokių grupė „Mozaika“ Šokio mokytoja ir grupės 

vadovė Asta Kirvelienė 

Jaunimo veiklos ir 

meno centras, INDY 

Dance‘Sing klubas 

DIPLOMAS 

už originalų pasirodymą ir 

kūrybiškumą. 

2016 m. 

Vilniaus Viršuliškių mokyklos bendruomenei Lietuvos tautinio 

olimpinio komiteto 

prezidentė Dalia 

Gudzinevičiūtė 

Padėka už pagalbą organizuojant 

2016 m. respublikinį ikimokyklinio 

ugdymo įstaigų projektą „Mažųjų 

olimpiada“. 

2016 m. 

1A Eva Kučiauskaitė  

Pradinių klasių mokytoja, 

būrelio „Žiniukas“ vadovė 

Danguolė Rakštelienė 

 

 

 

 

 

 

Respublikinis 

Edukacinių konkursų 

„Olympis“  

(PAVASARIO 

SESIJA) 

organizatorius UAB 

„Advertis“  

 

 

 

  

I laipsnio DIPLOMAI 

lietuvių kalbos konkurse.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2016 m. 

pavasaris 

 

 

 

 

 

 

 

1B 

 

Tėja Ižganaitytė 

Rusnė Jasevičiūtė 

Matilda Navickaitė 

Arūnas Taraitis 

Gabrielė Veršickytė 

1C Daniil Baklanov 

Gabrielė Ratkevičiūtė 

Nikita Rybakov 

Solana Stražinskaitė 



2A Deividas Dulinskas  

 

 

 

 

 

Pradinių klasių mokytoja, 

būrelio „Žiniukas“ vadovė 

Danguolė Rakštelienė 

 

 

Respublikinis 

Edukacinių konkursų 

„Olympis“  

(PAVASARIO 

SESIJA) 

organizatorius UAB 

„Advertis“  

 

 

 

 

 

 

 

 

I laipsnio DIPLOMAI 

lietuvių kalbos konkurse. 

 

 

 

2016 m. 

pavasaris 

 

 

 

 

 

Paulius Steponavičius 

Adriana Zakarevičiūtė 

2C Mantas Baškevičius 

Gabija Kalinauskaitė 

Ana Vokietaitytė 

3A Milda Gliožerytė 

Kamilė Griškutė 

4A Džiugas Mateika 

4B Austėja Lyvaitė 

Ignas Volodko 

6A Gabrielis Vaclovas Zabitis 

1A Saulius Lukaševičius  

 

 

Pradinių klasių mokytoja, 

būrelio „Žiniukas“ vadovė 

Danguolė Rakštelienė 

Respublikinis 

Edukacinių konkursų 

„Olympis“  

(PAVASARIO 

SESIJA) 

organizatorius UAB 

„Advertis“  

 

 

 

 

 

 

II laipsnio DIPLOMAI 

lietuvių kalbos konkurse. 

 

 

 

 

 

2016 m. 

pavasaris 

 

2A 

Daniel Olenkovič 

Amelija Paukštė 

Adrija Petuchovaitė 

4A Senderela Dayekh 

Eimutė Voldemaraitė 

 

4B 

Saulė Beniušytė 

Miglė Dulinskaitė 

Gabrielius Mikelionis 

Martyna Railaitė 

1B Žygimantas Ežerskis  

 

Pradinių klasių mokytoja, 

būrelio „Žiniukas“ vadovė 

Danguolė Rakštelienė 

 

 

 

Respublikinis 

Edukacinių konkursų 

„Olympis“  

(PAVASARIO 

SESIJA) 

organizatorius UAB 

„Advertis“  

 

 

 

 

 

 

 

 

III laipsnio DIPLOMAI 

lietuvių kalbos konkurse. 

 

 

 

 

 

2016 m. 

pavasaris 

3A Dominykas Šatkauskas 

 

4A 

Miglė Barčaitė 

Emilija Gricik 

Gabija Kotryna Meižytė 

4B Patricija Steiblytė 

5B Gabriela Urynovičiūtė 

8A Kamilija Vilk 

 

1C Domantas Rimkus Padėka už dalyvavimą lietuvių 

kalbos konkurse. Adolis Stankevičius 

2A Skaistė Laukytė 

 



 

1A 

Saulius Lukaševičius  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pradinių klasių mokytoja, 

būrelio „Žiniukas“ vadovė 

Danguolė Rakštelienė 

 

 

 

 

 

 

 

Respublikinis 

Edukacinių konkursų 

„Olympis“  

(PAVASARIO 

SESIJA) 

organizatorius UAB 

„Advertis“  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

I laipsnio DIPLOMAI 

matematikos konkurse. 

Darius Lupeikis  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2016 m. 

pavasaris 

Marius Lupeikis 

 

 

1B 

Meda Bernotaitė 

Žygimantas Ežerskis 

Tėja Ižganaitytė 

Arūnas Taraitis 

Gabrielė Veršickytė 

 

 

1C 

Augustė Avgulytė 

Daniil Baklanov 

Augustė Juokimavičiūtė 

Gabrielė Ratkevičiūtė 

Nikita Rybakov 

Danielius Šeško 

 

2A 

Daniel Olenkovič 

Paulius Steponavičius 

Adrija Petuchovaitė 

 

2C 

Mantas Baškevičius 

Gabija Kalinauskaitė 

Skaistė Laukytė 

3A Milda Gliožerytė 

4B Austėja Lyvaitė 

1C Viltė Makrevičiūtė   

II laipsnio DIPLOMAI 

matematikos konkurse. 
2A Skaistė Laukytė 

2C Ana Vokietaitytė 

 

4B 

Miglė Dulinskaitė 

Martyna Railaitė 

Ignas Volodko 

2A Deividas Dulinskas   

III laipsnio DIPLOMAI 

matematikos konkurse. 
 

4A 

Edgaras Lialko 

Džiugas Mateika 

Eimutė Voldemaraitė 

 

4B 

Saulė Beniuštytė 

Dominykas Černius 

Dionisas Žilinskas 

5A Ignas Ivanovičius 



 

1B 

Deimantė Dalindaitė  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pradinių klasių mokytoja, 

būrelio „Žiniukas“ vadovė 

Danguolė Rakštelienė 

Respublikinis 

Edukacinių konkursų 

„Olympis“  

(PAVASARIO 

SESIJA) 

organizatorius UAB 

„Advertis“  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

“ 

 

 

 

 

 

Padėka už dalyvavimą 

matematikos konkurse 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2016 m. 

pavasaris 

Rusnė Jasevičiūtė 

Faustėja Masevičiūtė 

 

1C 

 

  

Domantas Rimkus 

Adolis Stankevičius 

Solana Stražinskaitė 

Milana Torbejeva 

 

4A 

Miglė Barčaitė 

Gabija Kotryna Meižytė 

Tomas Narušis 

4B Gabrielius Mikelionis 

1A Saulius Lukaševičius  

 

 

 

 

 

 

 

 

I laipsnio DIPLOMAS 

biologijos konkurse. 

 

1B 

Žygimantas Ežerskis 

Tėja Ižganaitytė 

Gabrielė Veršickytė 

 

 

1C 

Augustė Avgulytė 

Daniil Baklanov 

Viltė Makarevičiūtė 

Gabrielė Ratkevičiūtė 

Solana Stražinskaitė 

2A Paulius Steponavičius 

2C Gabija Kalinauskaitė 

Ana Vokietaitytė 

3A Milda Gliožerytė 

Dominykas Šatkauskas 

 

 

4B 

Saulė Beniušytė 

Dominykas Černius 

Miglė Dulinskaitė 

Austėja Lyvaitė 

Ignas Volodko 

2A Deividas Dulinskas II laipsnio DIPLOMAS 

biologijos konkurse. 4A Miglė Barčaitė 

6A Gabrielis Vaclovas Zabitis 

4B Gabrielius Mikelionis III laipsnio DIPLOMAS biologijos konkurse. 

4A Gabija Kotryna Meižytė Padėka už dalyvavimą biologijos konkurse. 

8A Kamilija Vilk 



1C Daniil Baklanov  

 

 

 

Informacinių technologijų 

mokytoja Olga Sosunova 

Respublikinis 

Edukacinių konkursų 

„Olympis“  

(PAVASARIO 

SESIJA) 

organizatorius UAB 

„Advertis“  

 

 

I laipsnio DIPLOMAS 

informacinių technologijų 

konkurse. 

 

 

2016 m. 

pavasaris 

Viltė Makarevičiūtė 

Benas Narkūnas 

Danielius Šeško 

3A Dominykas Šatkauskas 

6A Gabrielis Vaclovas Zabitis 

5A 
Ignas Ivanovičius 

III laipsnio DIPLOMAS 

informacinių technologijų konkurse. 

1C Adolis Stankevičius  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Anglų kalbos mokytojos 

Rasa Aleksandravičienė, 

Nijolė Gušča ir  Vaida 

Vitkovskienė 

Respublikinis 

Edukacinių konkursų 

„Olympis“  

(PAVASARIO 

SESIJA) 

organizatorius UAB 

„Advertis“  

 

 

 

 

 

 

 

Padėka už dalyvavimą IT konkurse. 

6A Gabrielis Vaclovas Zabitis I laipsnio DIPLOMAS istorijos konkurse. 

8A Kamilija Vilk Padėka už dalyvavimą istorijos konkurse 

6A Gabrielis Vaclovas Zabitis II laipsnio DIPLOMAS geografijos konkurse. 

2A Daniel Olenkovič  

 

 

 

I laipsnio DIPLOMAS 

anglų kalbos konkurse. 

 

 

 

 

 

 

 

2016 m. 

pavasaris 

Paulius Steponavičius 

2C Mantas Baškevičius 

Gabija Kalinauskaitė 

 

4B 

Dominykas Černius 

Miglė Dulinskaitė  

Austėja Lyvaitė 

5A Ignas Ivanovičius 

Danielė Klusovskytė 

6A Gabrielis Vaclovas Zabitis 

7A Rimantas Naina 

3A Milda Gliožerytė II laipsnio DIPLOMAS 

anglų kalbos konkurse. 

2C Ana Vokietaitytė  

III laipsnio DIPLOMAS 

anglų kalbos konkurse. 
4A Miglė Barčaitė 

4B Saulė Beniušytė 

Gabrielius Mikelionis 

2A Deividas Dulinskas Padėka už dalyvavimą anglų kalbos konkurse. 

Skaistė Laukytė 

62 mokiniai ir 5 mokytojai Dalyvavo edukaciniuose 

konkursuose „Olympis 2016 – 

Pavasario sesija“ ir gavo 20 

medalių, 124 diplomus ir 20 

padėkų. 

2016 m. kovo 

1 – balandžio  

8 d. 



 

5A 
Ignas Ivanovičius 

  

Vaikų kūrybinės 

iniciatyvos fondas 

Sidarbinės Kengūros 

DIPLOMAS  (anglų kalba). 

2016 m. 

Danielė Klusovskytė Sidarbinės Kengūros 

DIPLOMAS  (anglų kalba). 

 

8A 

 

Karolis Rimša 

 

Technologijų mokytojas 

Valdas Gapsevičius 

Lietuvos liaudies 

kultūros centras 

DIPLOMAS II vieta Lietuvos 

moksleivių liaudies dailės konkurse 

SIDABRO VAINIKĖLIS. 

 

2016-04-28 

Vilniaus Viršuliškių mokyklos šokių grupei 

„Mozaika“ 

Šokių mokytoja  

Asta Kirvelienė 

XIV tarptautinis 

vaikų ir jaunimo 

muzikos festivalis 

„Mes – pasaulis“ 

Šokio pasaka „Dinozaurų salos 

paslaptis“  DIPLOMAS 

 už kūrybinę idėją ir menišką 

pasirodymą. 

 

2016-05-13 

 

 

7A 

 

 

Rimantas Naina 

 

 

Matematikos mokytoja 

Violeta Bruzgienė 

 

Matematikos 

konkursas Pangea /  

VIMS  

Padėka sėkmingai sudalyvavus 

tarptautiniame matematikos 

konkurse PANGEA 2016 ir patekus 

į Lietuvos dešimtuką. 

 

2016 m. 

Viršuliškių mokyklos mokiniai Pradinių klasių ir dailės 

mokytojai 

 

 

 

UAB „SKINIJA“ 

 

 

Pažyma 

Vilniaus Viršuliškių mokykla 2016 

m. kovo 1 d. – balandžio 30 d. 

dalyvavo UAB „Skinija“ 

organizuojamame konkurse 

„Nusipiešk sau kojinytes“ 2016. 

2016-05-05 

 

 

6A 

 

Ugnė Babravičiūtė 

 

Dailės mokytoja   

Žaneta Puodžiūnienė 

 apdovanota už taikomojo dizaino 

išmanymą UAB „Skinija“ 

organizuojamame konkurse 

„Nusipiešk sau kojinytes“ 2016. 

 

2016-05-05 

 

Viršuliškių mokyklai 

 

Pradinių klasių ir dailės 

mokytojai 

 

UAB „TELE 3“ 

 

 

Padėka 

Nuoširdžiai dėkojame už 

dalyvavimą TV8 televizijos 

organizuotame piešinių konkurse 

bei parodoje „Mano šeima“. 

 

2016 m. 

gegužė 

Viršuliškių mokyklai Anglų kalbos ir 

matematikos mokytojai 

KINGS Lietuva Padėka už puikų mokinių 

paruošimą Kings matematikos ir 

anglų kalbos olimpiadai. Ačiū už 

bendradarbiavimą, Jūsų 

nesibaigiančią energiją, rūpestį ir 

nuolatinį norą tobulėti kartu. 

2016 m. 

pavasaris 

 



VILNIAUS VIRŠULIŠKIŲ MOKYKLOS 2015 – 2016 MOKSLO METŲ 

MOKYTOJŲ  PASIEKIMAI 

 
Mokytojo vardas, pavardė Renginio 

organizatorius 

Pasiekimai  Data 

Technologijų mokytoja 

ekspertė Dolita Luotienė 

Lietuvos 

Edukologijos 

Universitete.  

 

 Mokinių ir mokytojų kūrybinių darbų paroda „Spalvotas pasaulis“. 2015-09-30 

Muzikos mokytoja  

Renata Paliukaitė 

Klaipėdos 

universiteto  

Menų akademija 

Muzikos mokytojų seminaras. 2015 m.  

spalio 16-17 d. 

Karate būrelio vadovas 

Norbertas Motiejūnas 
32-ojo Europos tradicinės karate čempionato en bu rungties BRONZOS medalio laimėtojas  2015-10-17 

Pradinių klasių mokytoja  

Rūta Ramanauskienė 
VšĮ „Vaiko labui“ Ankstyvosios prevencijos ir vaikų socialinių gebėjimų ugdymo programa 

„Įveikiame kartu“. 

2015-10-26 

Pradinių klasių mokytoja 

Danguolė Rakštelienė 

Vilniaus m. Pradinių 

klasių mokytojų 

metodinis būrelis ir 

Maironio 

progimnazija 

DĖKOJA mokytojai  už puikų mokinės parengimą konkursui. 2015-11-12 

Pradinių klasių mokytoja 

Danguolė Rakštelienė 

Vilniaus Medeinos 

pradinė mokykla 
Padėka mokytojai parengusiai mokinius konkursui. 2015-11-27 

Ekonomikos  mokytoja Jūratė 

Raudoniūtė 

"Lietuvos Junior 

Acnhievement", 

renginio globėjas 
Ministras pirmininkas  
Algirdas Butkevičius 

Padėka už gerą mokinių parengimą 2015 m. mokomųjų mokinių bendrovių 

Kalėdinei mugei LR Vyriausybėje" 10 A klasės atrinkta dalyvauti tarp 25 šalies 

mokyklų " Mokomųjų mokinių bendrovių Kalėdinėje mugėje LR Vyriausybėje". 

2015-12-18 

Istorijos mokytoja 

metodininkė, etninės kultūros 

centro vadovė 

Nijolė Bikulčienė 

 

LIMA 

Padėka nuoširdžiai dėkojame už geranorišką bendradarbiavimą, 

pilietiškumo puoselėjimą ir svarų indėlį organizuojant Nacionalinį 

konkursą „Lietuvos istorijos žinovas“. Dėkojame Jums, kad ugdote jaunąją 

kartą neabejingais savo šaliai ir jos istorijai žmonėmis. 

2016-03-10 

Technologijų mokytojai 

Valdas Gapsevičius 

Rita Graževičienė 

Dolita Luotienė 

Folklorinio ansamblio vadovė 

Lietuvos 

tautodailininkų 

sąjunga 

Padėkos raštai mokytojams 

dėkojame Jums už mokinių meninį ugdymą, paruošimą ir dalyvavimą 

Vilniaus miesto moksleivių liaudies dailės konkursinėje parodoje  

„Sidabro vainikėlis 2016“. 

2016-04-28 



Dalia Šmatavičienė 

Pradinių klasių mokytoja 

Danguolė Rakštelienė, 

anglų kalbos mokytojos Rasa 

Aleksandravičienė, Nijolė 

Gušča ir  Vaida Vitkovskienė 

Respublikinis 

Edukacinių konkursų 

„Olympis“  

(RUDENS SESIJA) 

organizatorius UAB 

„Advertis“ 

Organizavo Vilniaus Viršuliškių mokyklos mokinių dalyvavimą 

edukaciniuose konkursuose „Olympis 2016 – Pavasario sesija“ .  

2016 m. kovo 1 – 

balandžio 8 d. 

Šokių mokytoja  

Asta Kirvelienė 

XIV tarptautinis 

vaikų ir jaunimo 

muzikos festivalis 

„Mes – pasaulis“ 

Šokio pasaka „Dinozaurų salos paslaptis“  DIPLOMAS 

už kūrybinę idėją ir menišką pasirodymą Vilniaus Viršuliškių mokyklos 

šokių grupei „Mozaika“ ir vadovei Astai Kirvelienei. 

2016-05-13 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 VILNIAUS VIRŠULIŠKIŲ MOKYKLOS  

2015 – 2016 MOKSLO METŲ  PROJEKTAI / PROGRAMOS 

 
Projekto organizatorius ir pavadinimas Projekto kuratorius Projekte 

dalyvavo  

Laikotarpis Pastabos 

Vilniaus visuomenės sveikatos biuro ir medicinos centro Visuomenės 3A ir 3B klasių 2015-2016 Tęstinis 



„HELONA“ projektas „Sveiki ir fiziškai aktyvūs vaikai – 

sveika visuomenė“. 

sveikatos priežiūros 

specialistė Sandra 

Muračiovienė 

bendruomenės  m. m. 

Olweus patyčių prevencijos programa Socialinė pedagogė 

Dagna Švedaitė 

Mokyklos 

bendruomenė 

2015-2016 

m. m. 

 

ES finansuojama programa „Pienas  vaikams“. Pradinio ugdymo 

skyriaus vedėja 

Daiva Adomaitienė 

 

PUG ir 1-4 

klasių 

mokiniai 

2015-09-14 -  

2016-05-31 
Tęstinis 

ES finansuojama programa ,,Vaisių vartojimo 

skatinimas mokyklose“. 

 

Pradinio ugdymo 

skyriaus vedėja 

Daiva Adomaitienė 

2015-11-01  -  

2016-05-31 
Tęstinis  

Viešosios įstaigos „Vaiko labui“ vaikų socialinių ir emocinių 

gebėjimų ugdymo programa „Įveikime drauge“. 

Pradinių klasių 

mokytoja Rūta 

Ramanauskienė 

1B klasės 

mokiniai 

2015-2016 

m. m. 

 

Pažymėjimas 

Vilniaus Viršuliškių mokykla 2015-

2016 m. m. dalyvauja ankstyvosios 

prevencijos ir  vaikų socialinių 

gebėjimų ugdymo programoje 

„Įveikime drauge“. 

Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos ir 

UAB „Malsena Plius“ akcija, skirta pasaulinei košės dienai 

„Pasaulinė košės akcija“. 

Pradinio ugdymo 

skyriaus vedėja 

Daiva Adomaitienė 

PUG ir 1-4 

klasių 

mokiniai 

2015-10-09 Sveikos gyvensenos ugdymas, 

mokiniai vaišinosi koše. 

Vokietijos ir Lietuvos futbolo draugystės asociacijos 

(Deutsch-Litauische Fußball-Freundschaft e. V. – 

DLFF; prezidentas p. Harmut Beyer) parama mokyklos 

bendruomenei. 

Mokyklos direktorė 
Ramutė Mečkauskienė 

3A klasės 

mokiniai  

 

2015-10-12 Atnaujinta 208 kabinetas, gauta 

sportinė apranga, futbolo 

kamuoliai. 

VšĮ „MEDA PROJECT“ neformalaus ugdymo projektas 

„Ebru menas – tapymas ant vandens“. 

Pagrindinio ugdymo 

skyriaus vedėja 

Vaida Babravičienė 

Projekto 

dalyviai 

2015-2016 

m. m. 

 

Lietuvos vaikų ir jaunimo centro programa “Ar tu plauki?“. Pradinio ugdymo 

skyriaus vedėja 

Daiva Adomaitienė 

Projekto 

dalyviai 

2016 m. 

gegužės 16 d. 

 

Vilniaus m. savivaldybės administracijos Švietimo, kultūros 

ir sporto departamento lėšomis vykdyta Vaikų vasaros 

poilsio programa „Viršulio vasara – 2016“. 

Pradinio ugdymo 

skyriaus vedėja 

Daiva Adomaitienė 

Mokyklos 

bendruomenė 

2016-06-01  -  

2016-07-01 
Laimėta 500 eurų.  

 
 

VILNIAUS VIRŠULIŠKIŲ MOKYKLOS  

2015 – 2016 MOKSLO METŲ  EDUKACINIAI RENGINIAI UŽ MOKYKLOS RIBŲ 



 
 
  

DALYVIAI Veiklos  Data 

Klasė  Mokytojo vardas, pavardė 

2C klasės mokiniai Mokytoja Janė Darafėjienė Edukacinė išvyka į „Kukurūzų labirintą“. 2015-09-14 

Tolerancijos ugdymo  centro dalyviai Istorijos mokytoja metodininkė, 

Tolerancijos ugdymo centro vadovė 

Nijolė Bernotavičienė 

Vilniaus geto likvidavimo dienos minėjimas 

Aukštuosiuose Paneriuose. 

2015-09-22 

8A klasės mokiniai Klasės auklėtoja  

Audrė Steponėnienė 

Edukacinė programa „atverta istorija“  

Genocidų aukų muziejuje.  

2015-09-23 

7B klasės mokiniai Klasės auklėtoja 

 Jurgita Kardokienė 

Edukacinė pramoga Pramogų parke „Skypark“. 2015-09-28 

5-6 klasių mokiniai Anglų kalbos mokytojos Rasa 

Aleksandravičienė ir Nijolė Gušča 

Pamoka, skirta Europos kalbų dienai 

 Lietuvos Respublikos Seime. 

2015-09-29 

2A ir 2B klasių mokiniai Klasės auklėtojos Rūta 

Montrimavičienė ir Dalia Raišienė 

Edukacinė išvyka į Birštoną  

„Kunigaikščių pramintu taku“. 

2015-10-01 

9A ir 10A klasių mokiniai Mokytojos Danutė Važgėlienė ir 

Aušra Leikauskienė 

Profesinio veiklinimo vizitas „Tarptautinėje studijų 

dienų – 2015“ parodoje. 

2015-10-01 

Folklorinio ansamblio nariai Vadovė Dalia Šmatavičienė Edukacinė ekskursija Žaislų muziejuje. 2015-10-07 

2C klasės mokiniai Mokytoja Janė Darafėjienė Edukacinė pamoka „Technikos mokslas ir technika 

vaikams“ Energetikos muziejuje. 

2015-10-08 

8A ir 10A klasių mokiniai Klasių auklėtojos Laima Daugela-

vičienė ir Audrė Steponėnienė 
Edukacinė išvyka Vandentiekio muziejuje. 2015-10-08 

4A ir 4B klasės mokiniai Klasių auklėtojos Daiva Bereišienė ir 

Danguolė Rakštelienė 
Edukacinė išvyka į Birštoną  

„Kunigaikščių pramintu taku“. 

2015-10-14 

9A klasės mokiniai UKP vadovė Danutė Važgelienė Profesinio veiklinimo renginys  „Vilnius Fashion & 

Textile Avenue 2015“ Parodų rūmuose.  

2015-10-15 

6B klasės mokiniai Klasės auklėtoja Žaneta Puodžiūnienė Socialinė akcija „Žvakutė ant užmiršto kapo“. 2015-10-22 

9A klasės mokiniai Klasės auklėtoja Aušra Leikauskienė 2015-10-23 

1C ir 2C klasių mokiniai Klasių auklėtojos Rita 

Stankevičienė ir Janė Darafėjienė 

Edukacinė programa „Bitelė ratuota“  Trakuose. 2015-10-23 

1B klasės mokiniai Mokytoja Rūta Montrimavičienė Edukacinė pamoka VPK saugaus eismo klasėje.  2014-09-04 

Folklorinis ansamblis Vadovė Dalia Šmatavičienė SKAMBA SKAMBA KANKLIAI atidarymo koncertas. 2016-05-26 

 

PVV - profesinio veiklinimo vizitas 

 



sveika gyvensena 
 

 


